

**HJ Holding, Brædstrup ApS**

Ring Byvej 1  
8740 Brædstrup

**CVR-nr. 29 32 84 12**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/12 2016

---

Henry Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HJ Holding, Brædstrup ApS  
Ring Byvej 1  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 29 32 84 12  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henry Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 34.312, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 346.714.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.501)</b>	<b>(8.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	185.303	272.357
Finansielle omkostninger	2	<u>(186.038)</u>	<u>(183.852)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(8.236)</b>	<b>80.255</b>
Skat af årets resultat	3	<u>42.548</u>	<u>44.439</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>34.312</u></b>	<b><u>124.694</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>34.312</u>	<u>124.694</u>
		<b><u>34.312</u></b>	<b><u>124.694</u></b>

**Balance pr. 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.863.592	4.678.289
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.863.592</u>	<u>4.678.289</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.863.592</u>	<u>4.678.289</u>
Selskabsskat		68.464	117.266
<b>Tilgodehavender</b>		<u>68.464</u>	<u>117.266</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>68.464</u>	<u>117.266</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.932.056</u>	<u>4.795.555</u>

**Balance pr. 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>221.714</u>	<u>187.402</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>346.714</u></b>	<b><u>312.402</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.252.016	2.245.691
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		534.590	514.090
Selskabsskat		59.743	62.879
Anden gæld		<u>1.738.993</u>	<u>1.660.493</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.585.342</u></b>	<b><u>4.483.153</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.585.342</u></b>	<b><u>4.483.153</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.932.056</u></b>	<b><u>4.795.555</u></b>
Eventualposter m.v.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	187.402	312.402
Årets resultat	0	34.312	34.312
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>221.714</b>	<b>346.714</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	185.303	272.357
	<u>185.303</u>	<u>272.357</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	86.874	86.800
Andre finansielle omkostninger	99.164	97.052
	<u>186.038</u>	<u>183.852</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(42.548)	(44.439)
	<u>(42.548)</u>	<u>(44.439)</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>562.428</u>	<u>562.428</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>562.428</u>	<u>562.428</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2015	4.115.861	3.843.504
Årets resultat	<u>185.303</u>	<u>272.357</u>
Værdireguleringer 30. september 2016	<u>4.301.164</u>	<u>4.115.861</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>4.863.592</u></b>	<b><u>4.678.289</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jysk Bolig- og Erhvervsudlejning, Brædstrup ApS	Horsens	100 %	3.522.200	20.763
Smedegården Brædstrup ApS	Horsens	100 %	<u>1.341.392</u>	<u>164.540</u>
			<u>4.863.592</u>	<u>185.303</u>

## 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.